Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Центр внешкольной работы «Подросток»

(МАУДО «ЦВР «Подросток»)

ПРИКАЗ
20.01.2023 №29

г. Оренбург

Об утверждении локальных нормативных актов
по противодействию коррупции.

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской
Федерации от 02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных:
положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,
Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер
по предупреждению и противодействию коррупции (утв. Министерством труда
и социальной защиты РФ от 08.11.2013 г.),

1. Утвердить «Положение . об антикоррупционной потнике
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Центр внешкольной работы «Подросток» (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу «Положение об антикоррупционной
политике Муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «Центр внешкольной работы «Подросток», утвержденное
Приказом от 27.02.2018г. № 01-1/74.

3. Утвердить «Положение о конфликте интересов Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной
работы «Подросток» (Приложение № 2).

4. Признать утратившим силу «Положение о конфликте интересов
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Центр внешкольной работы «Подросток», утвержденное Приказом от
15.03.2018г. №01-1/106.

5. Признать утратившим силу «Порядок уведомления о склонении к
совершению коррупционных правонарушений», утвержденный Приказом от
15.03.2018г. №01-1/106.

6. Ознакомить с приложениями к настоящему приказу всех работников
Центра.

7. Начальнику отдела кадров Хамидуллиной Р.С. организовать
ознакомление с приложениями, утвержденными настоящим приказом,
работников, принимаемых на работу в учреждение, под роспись.

8. Приказ до исполнителей довести под роспись.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Врио директора В.ЭЛуйк